ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน วังยาว - หนองหมู ที่ กม.๒๔๙+๐๕๐ ด้านขวาทาง (ไหล่ทาง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาติดตั้งทรัพย์สินของกรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน วังยาว - หนองหมู ที่ กม.๒๔๙+
๐๕๐ ด้านขวาทาง (ไหล่ทาง) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน อ.สร้างงาน โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๗,๐๙๑.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่    ๑๐    กมุภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายนรงฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงประจวบคีรีขันธ์ (หัวหิน)